
22002D0082.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 82/2002 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 юни 2002 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението беше изменено с Решение № 52/2002 на 

Смесения комитет за ЕИП от 31 май 2002 г.
1
 

 

(2) Директива 2001/82/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 6 ноември 

2001 г. относно кодекса на Общността за ветеринарните лекарствени 

продукти
2
 се включва в текста на Споразумението. 

 

(3) Директива 2001/83/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 6 ноември 

2001 г. за утвърждаване на кодекс на Общността относно лекарствени 

продукти за хуманна употреба
3
 се включва в текста на Споразумението. 

 

(4) Директиви 2001/82/ЕО и 2001/83/ЕО отменят няколко акта, които бяха 

включени в текста на Споразумението, и които с настоящото се заличават от 

Споразумението,  

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В глава ХІІІ на приложение ІІ към Споразумението се внасят следните изменения: 

 

1. Следните точки се прибавят след точка 15о (Директива 2001/20/ЕО на 

Европейския парламент и на Съвета): 

 

“15п. 32001 L 0082: Директива 2001/82/ЕО на Европейския парламент и на 

Съвета от 6 ноември 2001 г. относно кодекса на Общността за ветеринарните 

лекарствени продукти (ОВ L 311, 28.11.2001 г., стр. 1). 

 

                                                 
1
 ОВ L 238, 5.9.2002 г., стр. 10. 

2
 ОВ L 311, 28.11.2001 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 311, 28.11.2001 г., стр. 67. 



15р. 32001 L 0083: Директива 2001/83/ЕО на Европейския парламент и на 

Съвета от 6 ноември 2001 г. за утвърждаване на кодекс на Общността 

относно лекарствени продукти за хуманна употреба (ОВ L 311, 28.11.2001 г., 

стр. 67).” 

 

2. Текстовете на точка 1 (Директива 65/65/ЕИО на Съвета, точка 2 (Директива 

75/318/ЕИО на Съвета), точка 3 (Втора директива 75/319/ЕИО на Съвета), 

точка 5 (Директива 81/851/ЕИО на Съвета), точка 6 (Директива 81/852/ЕИО 

на Съвета), точка 10 (Директива 89/342/ЕИО на Съвета), точка 11 (Директива 

на Съвета 89/343/ЕЕС), точка 12 (Директива 89/381/ЕИО на Съвета), точка 13 

(Директива 90/677/ЕИО на Съвета), точка 15б (Директива 92/25/ЕИО на 

Съвета), точка 15, буква в) (Директива 92/26/ЕИО на Съвета), точка 15г 

(Директива 92/27/ЕИО на Съвета), точка 15д (Директива 92/26/ЕИО на 

Съвета) и точка 15е (Директива 92/28/ЕИО на Съвета) се заличават. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 2001/82/ЕО и Директива 2002/83/ЕО на исландски и 

норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 26 юни 2002 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности.  

 

Съставено в Брюксел на 25 юни 2002 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


